
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
egzaminów dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ oraz art. 9g ust. 2 w związku 
z art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku  - Karta Nauczyciela /t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 986/ zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Małgorzaty Marii Ossowskiej i Pana Jacka 
Czerniawskiego, nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1. Pani Izabela Szczepańska - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. Pani Dorota Zimnoch - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

3. Pani Ewa Zawadzka - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie 

4. Pani Elżbieta Dorota Modzelewska - ekspert w zakresie historii, historii 
i społeczeństwa, bibliotekoznawstwa, religii, edukacji wczesnoszkolnej, 
wychowania do życia w rodzinie, teologii, plastyki oraz historii sztuki; nauczyciel 
szkoły podstawowej. 

5. Pani Dorota Daniłowska – ekspert w zakresie pedagogiki; pedagogiki 
specjalnej w szkole podstawowej i przedszkolu, kwalifikacje w zakresie 
filologii angielskiej, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, 
zarządzania oświatą i informatyki; nauczyciel w szkole podstawowej, dyrektor. 

§ 2. Powołuję Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Leszka Koca, Pani Justyny Kamińskiej i Pani 
Magdaleny Płonowskiej, nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Holonkach ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w następującym składzie: 

1. Pani Izabela Szczepańska - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081A1BED-27FA-4715-8B63-DA5E94809E2F. Podpisany Strona 1



2. Pani Dorota Zimnoch - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Białymstoku, 

3. Pani Anna Kosińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Holonkach 

4. Pani Elżbieta Dorota Modzelewska - ekspert w zakresie historii, historii 
i społeczeństwa, bibliotekoznawstwa, religii, edukacji wczesnoszkolnej, 
wychowania do życia w rodzinie, teologii, plastyki oraz historii sztuki; 
nauczyciel szkoły podstawowej. 

5. Pani Dorota Daniłowska – ekspert w zakresie pedagogiki; pedagogiki 
specjalnej w szkole podstawowej i przedszkolu, kwalifikacje w zakresie filologii 
angielskiej, wychowania przedszkolnego, nauczania początkowego, zarządzania 
oświatą i informatyki; nauczyciel w szkole podstawowej, dyrektor. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081A1BED-27FA-4715-8B63-DA5E94809E2F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


		2024-07-26T11:50:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




